
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
3 

79 
87 
27 

420 
38 

Class 
GT3 
GT3 
GT4 
GT4 
GT4 
GT4 

Name 
ALEXANDRE AULER 
REGINALDO NAPPI 
N.MONTEIRO/L.SALLES 
RICARDO/ADALBERTO BATISTA 
TURCO 
CESAR ABDALA 

Laps 
5 
8 
7 
5 
6 
4 

Best Tm 
1:38.566 
1:41.694 
1:43.726 
1:44.333 
1:44.786 
1:49.103 

Diff 

3.128 
5.160 
5.767 
6.220 

10.537 

Gap 

3.128 
2.032 
0.607 
0.453 
4.317 

In Lap 
1 
3 
6 
3 
4 
4 

S1 Best 
25.325 
26.093 
26.551 
26.643 
26.730 
28.445 

S2 Best 
49.669 
51.440 
52.099 
52.800 
53.051 
55.614 

S3 Best 
23.227 
23.474 
24.789 
24.833 
24.804 
25.044 

Sorted on best lap time

Announcements 
#79 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR CORTE DE FAIXA BRANCA DE SAIDA DE BOX 

Printed: 24/02/2024 12:11:50 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
GT SERIES CUP 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:54:10 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

24/02/2024 11:15 


